
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021 Ano VIII - Edição nº 00764 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

603553D846490A3B2416B78D984E2E21



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DECRETOS Nº 171-172-173-174-175, NOMEAÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

603553D846490A3B2416B78D984E2E21



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO IBIPEBA

CONSTSUINOO UM NOVO ttMPO

DECRETO N°- 171 DE 21 DE JANEIRO DE 2021.

Nomeia, COORDENADORA DE PROJETOS E CONVÊNIOS

deste Município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear a Sra. AMANDA ROSA DE SOUZA, COORDENADORA DE 

PROJETOS E CONVÊNIOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 

CULTURA do Município de Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 21 de Janeiro de 2021

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

603553D846490A3B2416B78D984E2E21



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO IBIPEBA

CONSTKUINCO UM NOVO tíMPO

DECRETO N°- 175 DE 21 DE JANEIRO DE 2021.

Nomeia, SECRETARIA DE APOIO ESCOLAR

Município e dá outras providências administrativas.

deste

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear a Sra. DANIELA ALVES DE SOUZA, SECRETÁRIA DE APOIO 

ESCOLAR, DO COLÉGIO MUNICIPAL FAUSTINIANO BASTOS, NO POVOADO DE 

LAGOA GRANDE do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 21 de Janeiro de 2021

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

603553D846490A3B2416B78D984E2E21



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO IBIPEBA

CONSTilllINDO UM NOVO TfMHO

DECRETO N°- 174 DE 21 DE JANEIRO DE 2021.

Nomeia, COORDENADORA DE MERENDA ESCOLAR

deste Município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear a Sra. FABIANA DE SOUZA BARRETO, COORDENADORA DE 

MERENDA ESCOLAR, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 

CULTURA do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 21 de Janeiro de 2021

o/'— "ir.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

603553D846490A3B2416B78D984E2E21



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

%

CONSTRUINDO UM NOVO TtMPO

DECRETO N°- 173 DE 21 DE JANEIRO DE 2021.

Nomeia, COORDENADORA DE CENSO ESCOLAR, 

MATRÍCULAS E INDICADORES deste Município e dá outras 

providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear a Sra. ACACIA VALERIA GOMES BARRETO, COORDENADORA 

DE CENSO ESCOLAR, MATRÍCULAS E INDICADORES, DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 21 de Janeiro de 2021

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA- CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

603553D846490A3B2416B78D984E2E21



quinta-feira, 21 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO PitTtlf.il/; 01

iBBPEBÂ
constuuinoo um novc rfMPO

DECRETO N°- 172 DE 21 DE JANEIRO DE 2021.

Nomeia, COORDENADORA DE PROJETOS E CONVÊNIOS

deste Município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Nomear a Sra. FABIANA DIAS PEREIRA, COORDENADORA DE 

PROJETOS E CONVÊNIOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 

CULTURA do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 21 de Janeiro de 2021

o**—

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ. 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

603553D846490A3B2416B78D984E2E21


		2021-01-21T14:14:49-0300




